Atenciosament

SILVA

cia ÓtACMcia

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Põstal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaorbque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra. do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N6  397/2018

,São Roque, 16 de maio de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons,  ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada uma avaliação, bem corno

providências para poda das'árvores ao longo da Rua Francisco Lambiazzi, que

liga os bairros de Maylasky e Darcy Penteado.

Tal solicitação se justifica, pois são constantes as

reclamações dos munícipes daquele local que já sofrem .com a falta de

iluminação e constantes quedas de energia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Vereador

Ao'
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 16/05/2018 - 15:13 2591/2018/bm

,_

.

.

	Page 1
	Page 2
	Page 3